平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
当第１四半期連結累計期間、当社は製品価格の維持により適切な売買価格差（製品価格と原材料価格との差額）を確保し
ました。続く第２四半期連結会計期間（７－９月期）におきましても、建設用鋼材需要は引き続き堅調に推移するものと思わ
れ、第２四半期連結累計期間（上期）の業績は、当初の想定を上回る見込みです。
このような情勢を踏まえ、平成26年４月30日の「平成26年３月期 決算短信」で公表しました第２四半期連結累計期間および
通期の業績予想を変更いたします。
なお、下期業績予想につきましては、本年10月以降の事業環境を現時点で見通すことは困難であるため、据え置きといた
します。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年7月31日
各 位

上場会社名 共英製鋼株式会社
代表者 代表取締役社長 森田 浩二
（コード番号 5440 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 川崎 孝二
（TEL 06-6346-5221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年４月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 91,000 3,600 3,700 2,000 46.02
今回修正予想(B) 91,000 4,500 4,800 3,000 69.03
増減額(B-A) 0 900 1,100 1,000
増減率(%) 0.0 25.0 29.7 50.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

77,175 417 459 △145 △3.33

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 188,000 6,300 6,500 3,600 82.84
今回修正予想(B) 188,000 7,200 7,600 4,600 105.85
増減額(B-A) 0 900 1,100 1,000
増減率(%) 0.0 14.3 16.9 27.8
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 174,694 2,857 3,124 △795 △18.28

以 上